様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　　殿
申請者
住　所　井原市　　　　　町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
野猪等防護柵設置事業補助金交付申請書
　　　　　年度において、下記のとおり野猪等防護柵設置事業を実施したいので、井原市有害鳥獣
被害対策事業補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり補助金を交付されたく申請します。
記
１　事業の内容
	施行箇所
	事業の内訳
	備考

	場　　所
	地目
	面積(a)
	資　材　名
	数量
	単価(円)
	事業費(円)

	　　　　　町
字
　　　番地

２　事業完了予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　トタン・金網　　　　　　ｍ×　　　円＝　　　　　　　円
　　　　内訳　　電気柵　　　　　　ｍ×　　　円＝　　　　　　　円
　　　　　　　　　網　　　　　　　ｍ×　　　円＝　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　計　　　　　　　円
４　添付書類
　　　　　・見積書
　　　　　・位置図（事業実施位置の分かるもの）